
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 N E S ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 
LTDA

 777 39.611.844/0001-04 45.480,00 21.000,00 Sim

2 CONSTRUSERRA PAINEL MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 088 13.337.802/0001-33 45.450,00 21.999,00 4,76 Sim

3 ENGEO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
LTDA

 618 51.879.848/0001-73 45.480,00 26.000,00 18,19 Sim

4 SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 591 26.673.492/0001-70 45.480,00 34.110,00 31,19 Sim

5 AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA  895 45.748.830/0001-30 885.280.000,00 40.500,00 18,73 Sim

6 DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  005 30.165.886/0001-94 45.200,00 45.200,00 11,60 Sim

7 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  095 33.835.845/0001-56 45.270,00 45.270,00 0,15 Sim

8 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 449 17.658.136/0001-96 45.480,00 45.480,00 0,46 Sim

9 RUPP ENGENHARIA LTDA  030 45.385.131/0001-72 45.480,00 45.480,00 0,00 Sim

10 PROGETTI ENGENHARIA E LOCAÇÕES 
LTDA

 732 28.424.198/0001-50 45.480,00 45.480,00 0,00 Sim

11 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 856 29.175.021/0001-20 45.480,00 45.480,00 0,00 Sim

12 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  668 35.183.667/0001-51 45.480,00 45.480,00 0,00 Sim

13 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 703 34.927.925/0001-02 45.480,00 45.480,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/11/2024 14:05:30
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto de pavimentação (asfalto ou lajota) 
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Item: 2 Unidade: M²
Descrição: Serviços de topografia 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/11/2024 11:52:41
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto de obras de artes especiais 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 150.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RUPP ENGENHARIA LTDA  134 45.385.131/0001-72 207.840,00 150.000,00 Sim

2 SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 814 26.673.492/0001-70 207.840,00 155.880,00 3,92 Sim

3 DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  966 30.165.886/0001-94 206.000,00 204.000,00 30,87 Sim

4 AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA  116 45.748.830/0001-30 415.680.000,00 205.900,00 0,93 Sim

5 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  052 33.835.845/0001-56 207.800,00 207.800,00 0,92 Sim

6 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 676 34.927.925/0001-02 207.840,00 207.840,00 0,02 Sim

7 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  403 35.183.667/0001-51 207.840,00 207.840,00 0,00 Sim

8 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 885 29.175.021/0001-20 207.840,00 207.840,00 0,00 Sim

9 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 825 17.658.136/0001-96 207.840,00 207.840,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ENGEO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
LTDA

 780 51.879.848/0001-73 207.840,00 148.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DLM ENGENHARIA E ARQUITECTURA 
LTDA

 056 43.258.586/0001-00 146.000,00 57.500,00 Sim

2 AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA  098 45.748.830/0001-30 711.880.000,00 58.000,00 0,87 Sim

3 RENATA LIMA DE OLIVEIRA  912 33.076.228/0001-14 150.480,00 65.300,00 12,59 Sim

4 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA 
LTDA

 725 31.594.383/0001-05 148.950,00 92.610,00 41,82 Sim

5 DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  054 30.165.886/0001-94 149.500,00 93.000,00 0,42 Sim

6 RUPP ENGENHARIA LTDA  103 45.385.131/0001-72 150.480,00 101.000,00 8,60 Sim

7 SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 419 26.673.492/0001-70 150.480,00 112.860,00 11,74 Sim

8 MARTINS & SOARES CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA

 172 33.667.750/0001-70 150.480,00 131.560,00 16,57 Sim

9 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 308 34.927.925/0001-02 150.480,00 133.530,00 1,50 Sim

10 ACTUS EMPREENDIMENTOS  033 14.670.561/0001-02 135.000,00 135.000,00 1,10 Sim

11 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  087 33.835.845/0001-56 150.320,00 150.320,00 11,35 Sim

12 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 213 17.658.136/0001-96 150.480,00 150.480,00 0,11 Sim

13 BARRETO ENGENHARIA E PARCEIROS 
LTDA

 696 37.501.455/0001-09 150.480,00 150.480,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/11/2024 14:05:30
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto de urbanização de espaços públicos
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 5.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Item: 2 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto arquitetônico 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 32.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Item: 3 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto elétrico
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 12.500,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Item: 4 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto hidrossanitário
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 8.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 
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14 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 291 29.175.021/0001-20 150.480,00 150.480,00 0,00 Sim

15 KOLF SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA  364 07.555.412/0001-37 150.480,00 150.480,00 0,00 Sim

16 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  040 35.183.667/0001-51 150.480,00 150.480,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DLM ENGENHARIA E ARQUITECTURA 
LTDA

 991 43.258.586/0001-00 27.500,00 21.800,00 Sim

2 SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 763 26.673.492/0001-70 29.150,00 21.900,00 0,46 Sim

3 DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  560 30.165.886/0001-94 29.000,00 24.000,00 9,59 Sim

4 RUPP ENGENHARIA LTDA  124 45.385.131/0001-72 29.150,00 25.000,00 4,17 Sim

5 ACTUS EMPREENDIMENTOS  688 14.670.561/0001-02 27.500,00 27.500,00 10,00 Sim

6 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  081 33.835.845/0001-56 29.100,00 29.100,00 5,82 Sim

7 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  608 35.183.667/0001-51 29.150,00 29.150,00 0,17 Sim

8 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 682 29.175.021/0001-20 29.150,00 29.150,00 0,00 Sim

9 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 238 34.927.925/0001-02 29.150,00 29.150,00 0,00 Sim

10 BARRETO ENGENHARIA E PARCEIROS 
LTDA

 276 37.501.455/0001-09 29.150,00 29.150,00 0,00 Sim

11 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 426 17.658.136/0001-96 29.150,00 29.150,00 0,00 Sim

12 KOLF SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA  312 07.555.412/0001-37 29.150,00 29.150,00 0,00 Sim

13 AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA  031 45.748.830/0001-30 145.750.000,00 145.750.000,00 499900,0
0

Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/11/2024 14:05:30
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto estrutural
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,36 Valor Total: 21.800,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DLM ENGENHARIA E ARQUITECTURA 
LTDA

 585 43.258.586/0001-00 32.400,00 9.840,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/11/2024 14:05:30
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Elaboração de projeto preventivo (PPCI)
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 9.840,00

Marca: Engenharia Modelo: 
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2 CONSTRUSERRA PAINEL MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 048 13.337.802/0001-33 32.840,00 9.849,00 0,09 Sim

3 RUPP ENGENHARIA LTDA  050 45.385.131/0001-72 32.860,00 10.000,00 1,53 Sim

4 AZ PROFISSIONAIS ASSOCIADOS LTDA  075 45.748.830/0001-30 65.720.000,00 10.920,00 9,20 Sim

5 TOTEM ENGENHARIA LTDA  583 52.204.751/0001-23 32.600,00 20.000,00 83,15 Sim

6 DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  645 30.165.886/0001-94 32.800,00 22.000,00 10,00 Sim

7 ESTEL ENGENHARIA LTDA EPP  273 82.144.338/0001-81 32.540,00 23.200,00 5,45 Não

8 FORMA ARQUITETURA E URBANISMO 
LTDA

 811 04.634.055/0001-04 32.800,00 24.620,00 6,12 Sim

9 SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 567 26.673.492/0001-70 32.860,00 24.645,00 0,10 Sim

10 THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA 
LTDA

 967 31.594.383/0001-05 32.540,00 25.800,00 4,69 Sim

11 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 675 34.927.925/0001-02 32.860,00 26.280,00 1,86 Sim

12 MARTINS & SOARES CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA

 197 33.667.750/0001-70 32.860,00 26.288,00 0,03 Sim

13 ACTUS EMPREENDIMENTOS  397 14.670.561/0001-02 30.000,00 30.000,00 14,12 Sim

14 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  103 33.835.845/0001-56 32.840,00 32.840,00 9,47 Sim

15 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  975 35.183.667/0001-51 32.860,00 32.860,00 0,06 Sim

16 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 652 29.175.021/0001-20 32.860,00 32.860,00 0,00 Sim

17 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 761 17.658.136/0001-96 32.860,00 32.860,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  105 33.835.845/0001-56 9.000,00 9.000,00 Sim

2 RUPP ENGENHARIA LTDA  139 45.385.131/0001-72 9.001,00 9.001,00 0,01 Sim

3 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 454 17.658.136/0001-96 9.001,00 9.001,00 0,00 Sim

4 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  056 35.183.667/0001-51 9.001,00 9.001,00 0,00 Sim

5 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 396 34.927.925/0001-02 9.001,00 9.001,00 0,00 Sim

6 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 483 29.175.021/0001-20 9.001,00 9.001,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 130 26.673.492/0001-70 9.001,00 8.500,00 Sim

DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  475 30.165.886/0001-94 9.000,00 9.000,00 5,8824 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/11/2024 14:05:30
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M
Descrição: Execução de sondagem a percussão com ensaio (SPT)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/11/2024 11:52:41
LOTE 7
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CONSTRUSERRA PAINEL MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

 090 13.337.802/0001-33 16.330,00 6.449,00 Sim

2 SEMEAR CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA

 250 26.673.492/0001-70 16.344,50 12.258,37 90,08 Sim

3 RUPP ENGENHARIA LTDA  060 45.385.131/0001-72 16.344,50 15.500,00 26,44 Sim

4 DANIEL ROSENDO DE OLIVEIRA - ME  123 30.165.886/0001-94 16.300,00 16.300,00 5,16 Sim

5 CAP EMPREENDIMENTOS LTDA  078 33.835.845/0001-56 16.338,50 16.338,50 0,24 Sim

6 ENGPRO SERVICOS E SOLUCOES EM 
ENGENHARIA LTDA

 515 29.175.021/0001-20 16.344,50 16.344,50 0,04 Sim

7 FERREIRA & REZENDE ENGENHARIA 
LTDA.

 571 17.658.136/0001-96 16.344,50 16.344,50 0,00 Sim

8 TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA  159 35.183.667/0001-51 16.344,50 16.344,50 0,00 Sim

9 GOLDEN TECNOLOGIA EM 
CONSTRUÇÃO LTDA

 291 34.927.925/0001-02 16.344,50 16.344,50 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

N E S ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 
LTDA

 779 39.611.844/0001-04 16.300,00 6.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORA
Descrição: Fiscalização de obras 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 51,28 Valor Total: 2.564,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Item: 2 Unidade: HORA
Descrição: Elaboração de Planilhas Orçamentárias de Projetos de Engenharia
Quantidade: 50 Valor Unit.: 48,50 Valor Total: 2.425,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Item: 3 Unidade: HORA
Descrição: Atualização Orçamentária de Projetos de Engenharia
Quantidade: 50 Valor Unit.: 29,20 Valor Total: 1.460,00

Marca: Engenharia Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES
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